INDICAÇÃO Nº 11/2017
Indica que seja permitido o acesso de veículos à Rua Bahia por quem vem da Rua Brasil sentido Centro - bairro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja permitido o acesso de veículos à Rua Bahia por quem vem da Rua Brasil sentido Centro - bairro.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo facilitar o acesso dos moradores, os quais procuraram este Vereador pleiteando essa benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 14:53:39 00092/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2016

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário